EDITAL Nº 59/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

A Banca Examinadora da área 08: Geografia Humana, referente ao Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto – Edital nº 59/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar do

Seminário, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

Gean Magalhães da Costa 9,0 9,0 9,2 9,07 Aprovado

Laíz Caroline de Oliveira Santos 7,6 7,0 7,0 7,2 Aprovado

Ale Alessandra Severino da Silva Manchinery

    Não cumpriu o tempo mínimo

estabelecido no cronograma de

atividades do Edital nº59/2025,

implicando na sua eliminação do

certame.

A    Aldenisce Oliveira Cardoso

    Não cumpriu o tempo mínimo

estabelecido no cronograma de

atividades do Edital nº59/2025,

implicando na sua eliminação do

certame.

       Lucas Rodrigues Mendonça 9,2 9,4 9,0 9,2 Aprovado

Rio Branco – Acre, 14 de outubro de 2025.

__________________________________________

Profa. Karina Furini da Ponte Alves

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. José Alves

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Lucilene Ferreira de Almeida

Membro – Avaliador 03

		2025-11-12T11:30:36-0300

		2025-11-12T11:55:44-0300

		2025-11-12T12:06:25-0300